

Aneksgaard Holding ApS

c/o Leif Hansen
Svenske Postvej 2, Grarup
6100 Haderslev

CVR-nr. 30919475

Årsrapport

01-10-2016 - 30-09-2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-02-2018


Per Krjstensen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Aneksgaard Holding ApS c/o Leif Hansen Svenske Postvej 2, Grarup 6100 Haderslev
CVR-nr.	30919475
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Leif Hansen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder, udlån til sådanne samt herigennem at fungere som holdingvirksomhed. Endvidere omfatter selskabets aktiviteter dyrkning og salg af juletræer og pyntegrønt samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 8.226, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 1.434.092, og en egenkapital på kr. 1.399.266.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-58.250	-33.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.726	-56.717
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	-39.548
Driftsresultat		-83.976	-129.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		111.848	149.288
Andre finansielle indtægter		0	1.286
Finansielle omkostninger		-48.873	-41.693
Resultat før skat		-21.001	-20.711
Skat af årets resultat		29.227	44.261
Årets resultat		8.226	23.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.848	99.288
Overført resultat		-110.422	-179.138
Resultatdisponering		8.226	23.550

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	1	0	9.313
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	19.354	35.767
Materielle anlægsaktiver		<u>19.354</u>	<u>45.080</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.006.151	993.303
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.006.151</u>	<u>993.303</u>
Anlægsaktiver		<u>1.025.505</u>	<u>1.038.383</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		99.000	50.000
Udskudte skatteaktiver		78.137	48.910
Andre tilgodehavender		0	1.865
Tilgodehavender		<u>177.137</u>	<u>100.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		102.653	100.174
Værdipapirer og kapitalandele		<u>102.653</u>	<u>100.174</u>
Likvide beholdninger		<u>128.797</u>	<u>274.423</u>
Omsætningsaktiver		<u>408.587</u>	<u>475.372</u>
Aktiver		<u>1.434.092</u>	<u>1.513.755</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		949.900	937.052
Overført resultat		218.566	328.989
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	4	<u>1.399.266</u>	<u>1.494.441</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.795	18.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.799	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		8.830	1.314
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.826</u>	<u>19.314</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.826</u>	<u>19.314</u>
Passiver		<u>1.434.092</u>	<u>1.513.755</u>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Grunde og bygninger / Juletræer				
Kostpris primo	46.561	1.049.364		
Afgang i årets løb	0	-1.002.803		
Kostpris ultimo	46.561	46.561		
Af- og nedskrivninger primo	-37.248	52.761		
Årets afskrivninger	-9.313	-9.312		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-80.697		
Af- og nedskrivninger ultimo	-46.561	-37.248		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.313		
Nettoværdi ekskl. opskrivninger	0	0		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	82.000	82.000		
Kostpris ultimo	82.000	82.000		
Af- og nedskrivninger primo	-46.233	-29.820		
Årets afskrivninger	-16.413	-16.413		
Af- og nedskrivninger ultimo	-62.646	-46.233		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.354	35.767		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder				
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
El-tek ApS	Haderslev	45,00	2.457.003	248.550
			2.457.003	248.550

Noter

2016/17

2015/16

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoreserve efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	937.052	328.989	103.400	1.494.441
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	12.848	-110.423	105.800	8.225
	125.000	949.900	218.566	105.800	1.399.266

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.